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با نامه ای که مهاجم فرانسوی درباره تمدیدنکردن قراردادش 
منتشر کرده، رئال مادرید باز هم دنبال جذب او خواهد رفت

یک گمانه زنی هیجان انگیز در پاریس باعث شده فوتبال دوستان 
رکود و رخوت این روزهای بی فوتبالی را از یاد ببرند. شایعه ای 
که مطرح شده این است: امباپه ممکن است در همین 
تابستان پاری سن ژرمن را ترک کند. گاردین گزارش داده که 
منچستریونایتد، لیورپول و چلسی دنبال امباپه خواهند بود اما 

مقصد واضح رئال مادرید است.
ماجرا از این قرار است که این فرانسوی که تابستان گذشته با 
پشت پا زدن به قول هایش به رئال مادرید ترجیح داد در پاریس 
بماند، فقط تا تابستان آینده قرارداد دارد. قرارداد بین دو طرف 
می تواند یک سال دیگر و تا سال2025 تمدید شود اما درصورت 
رضایت دو طرف. گفته می شود امباپه به سران باشگاه اطلاع داده 
قصد ندارد این بند را فعال کند. حالا باشگاه فرانسوی- قطری به 
تکاپو افتاده تا با فروش زودهنگام او پول کلانی به دست آورد. 
پارسال پیشنهاد 180میلیون تا 200میلیون یورویی رئال مادرید 
رد شد، امسال هم رقم پیشنهادی پایین تر است و هم لجاجت ناصر 
الخلیفی کمتر شده. مالک قطری که از جمع آوری ستاره های 
بزرگی مثل مسی، نیمار، امباپه، راموس و دیگران نتیجه ای نگرفته 
و 2فصل پیاپی زودتر از همیشه و در مرحله یک هشتم از لیگ 
قهرمانان اروپا حذف شده، می خواهد تغییری در سیاست هایش 
اعمال کند. اکیپ مدعی شده که پاری سن ژرمن خسته شده است و 
آنها دیگر نمی خواهند برای آینده خود به یک بازیکن وابسته باشند.

پابلو پولو، خبرنگار مارکا گزارش داده است که پی اس جی و قطری ها 
انتظار نامه امباپه را نداشته اند و به همین خاطر به شدت دلخور 
هستند. پی اس جی دیشب ساعت 8 با نامه ستاره فرانسوی روبه رو 
شد که به آنها اعلام کرده بود قصد تمدید قراردادش بعد از 2024 را 
ندارد. از نظر پی اس جی دلیلی نبوده که امباپه به آنها چیزی را اعلام 
کند چرا که اگر تا 31جولای چیزی اعلام نمی کرد، به این معنی بود 
که قراردادش تمدید نمی شد و تابستان 2024 به بازیکن آزاد تبدیل 
می شد. از سویی پی اس جی دلخور است که نامه امباپه قبل از آنکه 
به دست آنها برسد، در اختیار افراد دیگری قرار گرفته و این مسئله 
رسانه ای شده است. مارکا ادعا کرده که امباپه از همان لحظه تمدید 
قرارداد با پاری سن ژرمن پشیمان شد. تایمز هم نوشته که نامه ای که 
امباپه به پاریس و رسانه ها فرستاد، تاریخش مربوط به تابستان سال 
گذشته بود که نشان می دهد این بازیکن از همان موقع تصمیمش را 
برای تمدیدنکردن گرفته بود. یک خبرنگار اسپانیایی هم گفته امباپه 

از فلورنتینو بابت اتفاق تابستان گذشته معذرت خواهی کرده است.
با رفتن مسی احتمالا نیمار هم به عربستان یا باشگاهی در انگلیس 
می رود یا قرض داده می شود و ایکاردی هم به فروش می رسد. 
ناصر خان می خواهد تیم را از بازیکنانی که فقط به فکر تیم ملی شان 
و درخشش در جام جهانی هستند و برای تیم باشگاهی هم عرق 
نمی ریزند، بازسازی کند. او در حال برکناری گالتیه از هدایت 
تیم است و قرار است به این مربی 6میلیون یورو غرامت پرداخت 
شود. زیدان باز هم به او پیشنهاد منفی داده و مورینیو هم گفته 
می خواهد در رم بماند. ناگلزمان تازه ترین گزینه سرمربیگری این 
تیم است. گالتیه به ناپولی نزدیک است تا جای اسپالتی موفق را 
بگیرد. اوسیمن، مهاجم نیجریه ای این تیم توصیه کرده که این 

مربی را جذب نکنند. 

امباپه به رئال می رود؟
 فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال 
در پاسخ به خبرنگاری که از او پرسیده 
بود آیا با امباپه قرارداد امضا می کند یا 
نه، گفته بود: »بله اما نه امسال.« پیش 
از این گفته می شد او به خاطر 2بار 
بدقولی امباپه دیگر سراغ این بازیکن 
نخواهد رفت. در حال حاضر پیراهن 
شماره7 که در اختیار ادن آزار بود، به 
وینیسیوس و شماره11 به رودریگو 
داده شده. خبرنگاران نزدیک به باشگاه 
اسپانیایی معتقدند که این نشان می دهد 
رئال نمی خواهد امباپه را در این تابستان 
جذب کند و منتظر است او در تابستان 
آینده رایگان شود و با دریافت پاداشی 
کلان به رئال بیاید. سال آینده مودریچ 
بازنشسته می شود یا به عربستان می رود. 
در این صورت پیراهن شماره 10 برای 

امباپه خالی خواهد شد. از طرفی، با رفتن 
کریم بنزما، رئال مادرید چاره ای جز 
جذب یک مهاجم بزرگ ندارد. اگر هری 

کین نشود، کار گره می خورد.
چندی پیش تیری آنری، گفته بود کاش 
یک باشگاه پیدا شود و وینیسیوس، 
امباپه و هالند را کنار هم جمع کند. 
شاید این اتفاق ظرف 2سال آینده در 
رئال مادرید رخ دهد. شاید آرزوی آنری 
خیلی زود برآورده شود. با شایعات 
مطرح شده، کاماوینگا و وینی، امباپه 
را در اینستاگرام فالو کردند. البته عصر 
دیروز ستاره فرانسوی پاریس با انتشار 
یک توییت شایعات انتقالش به رئال در 
این تابستان را تکذیب کرد و مدعی شد 
یک سال دیگر هم در پاریس می ماند و 
پس از آن در مورد آینده تصمیم می گیرد.

برنامه بازسازی 
   مسی رفته، نیمار و ایکاردی هم خواهند 
رفت. شاید امباپه هم به فروش برسد. با 
خالی شدن تیم از مهاجمان گزینه های 
زیادی در فهرست خرید باشگاه دیده 

می شوند.
   باشگاه می خواهد برای رفع ضعف خط 
هافبک تیم، واینالدوم را برگرداند. این 
هلندی پس از پایان قراردادش با لیورپول 
به این تیم آمده بود اما مصدوم شد و بعدها 
به آاس رم رفت. آنجا هم به او بازی نمی رسد.

   آسنسیو نخستین خرید مهم این فصل 
است. او به عنوان بازیکن آزاد از رئال مادرید 

به ترکیب اضافه خواهد شد.
   پاری سن ژرمن با مایورکا برای کانگ 
این لی به توافق رسید؛ 15میلیون یورو مبلغ 

انتقال تا سال 2028.

   برناردو سیلوا گزینه اصلی تقویت خط 
هافبک است. قطری ها به منچسترسیتی 
پیشنهاد داده اند تا در ازای این بازیکن 
دوناروما و وراتی را در اختیار بگیرند. البته این 
ادعای فوتو مرکاتو باعث تعجب زیادی شده.

   گوندوغان هم یکی دیگر از گزینه های 
خرید از منچسترسیتی است. ناگلزمان او را 
می خواهد اما خودش تصمیمی برای آینده 
نگرفته. از عربستان، بارسلونا و جاهای دیگر 
هم پیشنهاد دارد و گواردیولا می خواهد این 

بازیکن را نگه دارد.
   جیدن سانچو که با قیمت 100میلیون 
یورو از دورتموند خریده شده، عملکردی 
فاجعه بار در منچستریونایتد داشته. باشگاه 
انگلیسی بدش نمی آید او را بفروشد. پاریس 
یکی از مشتری های این وینگر انگلیسی است.

یوفا، فیفا، رئیس جمهور فرانسه، نخست وزیر بریتانیا، اتحادیه اروپا و چندین مرجع 
بین المللی سیاسی و ورزشی با پروژه سوپرلیگ ابداعی فلورنتینو پرس که باشگاه های 
بزرگ اروپایی را زیر سقف یک لیگ برای درآمدهای کلان جمع می کرد، مخالفت 
کردند. سپس فیفا تصمیم گرفت جام جهانی را 48تیمی کند، یوفا لیگ ملت های 
اروپا را در کنار یورو ترتیب و توسعه داد و لیگ کنفرانس اروپا را راه اندازی کرد و بعد هم 
تصمیم گرفت تعداد تیم های حاضر در لیگ قهرمانان اروپا را هم افزایش دهد. یوفا هم 
تصمیم دارد لیگ ملت ها را با حضور تیم های قدرتمند آمریکای جنوبی گسترش دهد. 
در این شرایط باید پرسید فقط درآمدزایی باشگاه های بزرگ از محل فوتبال بد بود اما 
طمع کاری از سوی مراجع فوتبالی خوب است و کسی اعتراضی نمی کند که چرا این 

همه بازی برگزار می کنند؟
لیگ فوتبال عربستان هم تازگی ها رقیب سوپرلیگ شده. پس از جذب کریستیانو رونالدو 
و تصمیم دولت سعودی برای کمک های نجومی به باشگاه های این کشور برای جذب 
بزرگ ترین ستارگان فوتبال جهان، حالا لیگ عربستان از هر لیگ دیگری جذاب تر 
می شود. لیونل مسی ترجیح داد برای زندگی بهتر و سکونت در خانه ای که در آمریکا 
 MLS خریده بود، به لیگ حرفه ای فوتبال آمریکا برود. به خاطر ساعت و فصل بد برگزاری
از این پس مسی نسبت به بازیکنانی که به عربستان رفته اند یا خواهند رفت، کمتر دیده 

می شود. دلیل این دیده شدن هم ساعت مناسب تر و متناسب با اروپا در این بخش از کره 
زمین و همچنین بیشتر بودن تعداد ستارگان در این لیگ است. اسپانسرها هم به این 

منطقه هجوم خواهند آورد.
در حال حاضر 4باشگاه بزرگ عربستان؛ )الهلال، النصر، الاتحاد و الاهلی( با اشتهایی 
سیری ناپذیر دنبال جذب ستاره های بزرگی هستند که دستمزدشان از صندوق دولت 
پرداخت می شود. باشگاه های کوچک تری نظیر الاتفاق و التعاون و دیگران هم می خواهند 
از این غائله عقب نیفتند. یوفا، فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا هم نمی توانند در این قضیه 
دخالتی کنند چون فیرپلی مالی در آسیا و عربستان وجود ندارد، لالیگایی هم نیست که 
به بارسلونا گیر بدهد و بگوید به خاطر بدهی نمی تواند بازیکن بگیرد یا یوفایی نیست که به 
ظاهر، فیرپلی مالی را به قانون تبدیل و اعلام کند باشگاه ها حق ندارند پول خارج از فوتبال 
را در فوتبال هزینه کنند. امتیاز دیگری که بازی در تیم های عربستانی برای بازیکنان 
بزرگ در بردارد این است که هم پول زیاد و بی حساب می گیرند، هم مالیاتی نمی دهند. 
در لیگ های اروپایی بین 35تا نزدیک 50درصد از دستمزد بازیکنان صرف مالیات 
می شود و همان پول را وقتی به کشور خودشان می برند باز هم باید مالیات بدهند؛ یک 
مالیات به کشور میزبان و یک مالیات به کشور خودشان. این در حالی است که بازیکنان 

در عربستان از بخش اعظم پرداخت مالیات معاف می شوند.

الاتفاق عجیب
فصل آینده لیگ عربستان شبیه سوپرلیگ اروپا خواهد شد

فکرش را بکنید؛ فصل آینده کریستیانو رونالدو، سادیو مانه، نیمار، لوکاکو، کریم بنزما، ایکاردی و... در لیگ عربستان بازی کنند. چه گل هایی ببینیم!

نیمار
الهلال پس از ناکامی در جذب مسی سراغ نیمار 
رفته. پاری سن ژرمن خوشحال می شود شر 
این بازیکن گران قیمت را از سر خود کم کند. 
باشگاه فرانسوی مسی را از دست داده، دوست 
دارد نیمار را هم از کف بدهد و ممکن است حتی 
امباپه را هم بفروشد چون تنها یک سال دیگر 
از قرارداد این بازیکن باقی مانده و او قصد ندارد 
قراردادش را تمدید کند. اگر در این تابستان 
امباپه به فروش برسد، از پول فروش او می شود 
چندین بازیکن خرید. نیکولو شیرا، خبرنگار 
کالچومرکاتو ایتالیا خبر داده که باشگاه الهلال 
عربستان به دنبال قراردادی 3ساله با نیمار 

جونیور با دستمزد 250میلیون یورویی است.

لوکاکو
لوکاکو تابستان 2سال پیش با رقم بیش از 
100میلیون یورو از اینتر به چلسی رفت اما 
به صورت قرضی دوباره به اینترمیلان برگشت. 
او نمی خواهد به چلسی برگردد و از حضور 
در اینتر خوشحال است اما پیشنهادی که از 
عربستان دریافت کرده، دو و نیم برابر حقوق 
سالانه اش آن هم بدون مالیات است. لوکاکو 
به عربستان سفر کرده تا مذاکراتی را با الهلال 
داشته باشد. او پیشنهادی 2ساله از الهلال 
دریافت کرده است با دستمزد سالی 25میلیون 

یورو. شاید این رقم با چانه زنی بالاتر هم برود.

لواندوفسکی
روبرت لواندوفسکی هم 

از عرب ها پیشنهاد داشته و به ادعای 
خودش آن را رد کرده است. مهاجم لهستانی 
بارسلونا درباره این پیشنهاد می گوید: »من 
به پیشنهاد عربستانی ها فکر هم نمی کنم 
زیرا چیزی برای فکرکردن وجود ندارد. من 
اولویت های دیگری دارم. فوتبال عربستان و 
اتفاقاتش را دنبال می کنم اما به من مربوط 

نیست.«

آلگری
موقعیت آلگری در یوونتوس تضمین شده 
است و کسی نمی خواهد این سرمربی را از 
کارش برکنار کند. الهلال به این مربی پیشنهاد 
جدی و نجومی داده است. الهلال حاضر است 
پیشنهاد اولیه که دستمزد 60میلیون یورویی 

در طول 3فصل است را بیشتر کند.

فیرمینو
فیرمینو، دیگر ضلع مثلث رویایی صلاح- 
مانه- فیرمینو هم ممکن است به عربستان 
برود. الهلال به روبرتو فیرمینو ستاره برزیلی 
سابق لیورپول، پیشنهاد 2ساله با دستمزد 

سالانه 30میلیون یورویی داده است.

جرارد
درحالی که کریستیانو رونالدو هنوز نتوانسته 
ماموریتش را در پیدا کردن یک مربی بزرگ 
برای النصر به انجام برساند، استیون جرارد با 
یک باشگاه عربستانی دیگر به توافق رسید. 
سرمربی سابق رنجرز و استون ویلا و اسطوره 
لیورپول برای کار در تیم الاتفاق مبلغ 

9میلیون یورو در 2فصل دریافت می کند.

گوندوغان
باشگاه الهلال به دنبال جذب 
ایلکای گوندوغان هافبک 
آلمانی منچسترسیتی هم 
هست. این بازیکن آلمانی 
دوست دارد با قراردادی 3ساله به بارسلونا 
برود اما وضعیت بارسا مشخص نیست. از 
طرفی گواردیولا به باشگاه منچسترسیتی 
تأکید کرده هر رقمه با کاپیتان تمدید کنند. 
گواردیولا در موقعیت های قبلی اجازه نداده 
بازیکنانش به بارسلونا بروند، غیراز یک 
مورد درباره اریک گارسیا که مازاد بود. 
پاری سن ژرمن و بایرن مونیخ هم گوندوغان 

را می خواهند.

دیبالا
دیبالا فصل بدی را در آاس رم پشت سر 
نگذاشت. او محبوب مورینیو و هواداران است 
اما شایعاتی درباره پیوستنش به تیم های 
سعودی مطرح شده است. خورخه آنتون، 
مدیر برنامه های دیبالا در واکنش به این 
شایعه ها گفته: »پائولو با کسی صحبت نکرده 
و هیچ تماس یا پیشنهادی از باشگاه های 
عربستانی دریافت نکرده است. من مسئول 
مذاکره با باشگاه های علاقه مند به دیبالا 

هستم؛ باید بگویم او در تعطیلات است.«

مانه
سادیو مانه گزینه بازگشت به لیگ برتر را از 
اولویت هایش حذف کرد. او می خواهد در 
بایرن مونیخ بماند اما با توجه به سن و سالش 
در برابر پیشنهاد عربستانی ها وسوسه شده 
است. جرارد می خواهد بازیکن سابق تیم 
محبوبش را با خود به الاتفاق ببرد. اسطوره 
فوتبال انگلیس برای باشگاه عربستانی 
شرط گذاشته که خودش مسئول نقل 
و انتقالات باشد و بازیکنان سرشناسی 

را جذب کند.

ایکاردی
ایکاردی هم جزو بازیکنانی است که 
پاری سن ژرمن آرزو دارد از شرشان رها شود. 
این ایتالیایی پرحاشیه که فصل گذشته در 
گالاتاسرای به صورت قرضی بازی کرد و با این 
تیم قهرمان سوپرلیگ ترکیه شد، از التعاون 
عربستان پیشنهاد خوبی دریافت کرده. 
التعاون حاضر است 55میلیون یورو به خودش 
و 16میلیون یورو هم به پاری سن ژرمن بدهد.


